Inwestorzy zainteresowani nabyciem Akcji Oferowanych w ramach Oferty powinni zapoznać się 
z treścią całego Prospektu, a w szczególności z informacjami zamieszczonymi w punkcie 2 Prospektu „Czynniki ryzyka”. 
Prospekt został sporządzony w związku z ofertą publiczną 18 000 000 (osiemnaście milionów) Akcji Serii O oraz w związku 
z ubieganiem się przez Emitenta o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych, tj. rynku 
podstawowym GPW 713 785 319 (siedemset trzynaście milionów siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewiętnaście) 
Jednostkowych Praw Poboru; nie więcej niŜ 18 000 000 (osiemnaście milionów) PDA oraz nie więcej niŜ 18 000 000 
(osiemnaście milionów) Akcji Serii O. 

PUBLICZNA OFERTA AKCJI SERII O SPÓŁKI GETIN HOLDING S.A. JEST PRZEPROWADZANA JEDYNIE NA 
TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. POZA GRANICAMI POLSKI NINIEJSZY PROSPEKT NIE MOśE BYĆ 
TRAKTOWANY JAKO PROPOZYCJA LUB OFERTA NABYCIA.

[...]

Inwestorom, którzy nabędą co najmniej jedno Jednostkowe Prawo Poboru. Za kaŜdą posiadaną 
na koniec Dnia Prawa Poboru, tj. dnia 21.03.2011 roku, Akcję Istniejącą przysługuje 
Jednostkowe Prawo Poboru. Na Datę Prospektu kapitał zakładowy Emitenta dzieli się na 
713 785 319 (siedemset trzynaście milionów siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 
dziewiętnaście) Akcji Istniejących. Wobec powyŜszego liczba Jednostkowych Praw Poboru 
uprawniających do objęcia jednej Akcji Serii O stanowi iloraz ogólnej liczby Jednostkowych 
Praw Poboru ( 713 785 319) oraz ogólnej liczby Akcji Oferowanych (18 000 000) i wynosi